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1] EP-CONST  consTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE V Santo
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AE-029-2022-EP-CONST
ANEXO 1: VERIFICACION DE INHABILIDADES
OFERENTE 1: COMPROMISO DE CONSORCIO COCM
CIMERCONSA: RUC 0992556080001
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fe CONSULTA DE CUMPLIMIENTQ DE OBLIGACIONES Y EXISTENCIA LEGAL

Hlepdsicvrnifn
CIMERCONSA SA.
SOCIETARIO MERCACO DE VALORES SEGUROS

RUC: IS0

Expedients: 128354

Regtesentanis legat: SUAREZ MORALES JUAN FRANCISCO: SUAREZ MCRALES GUILLERMO ISRAEL:
= Coptd socak oM

Sauscidalegat ACTMA

Cumplimianty de cbigacionas y amistancia leqai: SIHA CUMPLIDO

fesha NI A
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EP-CONST  consTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE N\ Santo

[ ]
EMPRESA PUBLICA ASEO DE SANTO DOMINGO EP-CONST \Dammgo
%”‘_\“:_‘,—;
it Sistema Oficial de Contratacién Pablica ﬁ”;&:m,ﬁn
Jusves 2 de Mareo de 2023 | 16:49 RUC: 2350007850001 | E"Mdﬁfﬁﬂ%ﬁgﬁ?g%ég’?' Usuario: manzbandzresa | ( Cerrar Sesidn )
fxeiing
Iraa Datcs Generales Consu'tar Entidad hnlaur(e

Juscar Empresas

v] | [ Togoy
uBICACIGN ENPRESA RUCI NOMIDENTIE. FECHA HABILTACION ESTADO RUP WEDRMACKN
GUATQUL TR Dz 0100409 Habitzto e
o EORGeAS Sistema Oficial de Contratacién Publica W

..... A LAREPCRLICA DEL EQUADGR

Tuzves 2 de Marzo de 2023 | 15:32 RUC: 2360007850001 | Entidad: EMFRESA PUBLICA DE CONSTRUCCIONES,
VIVIEHDA Y DE ASEQ O SANTQ COMINGO €7 -
const

Usuarto: marobandarosa | ( Cerrar Sesién |

[mea | Dalos Generales Canzuftar [rl Jx.J (l'v‘llﬂd ihe

SERCOP

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

% perAUC/ Himern da
Busear Proverdar |(ectficacsn I

H [ Buscar Provesdar |

1 Per 2az0n Spoal

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.

Mo s@ encontrd resultadas con éste criterio de biisqueda en la base de datos de! SERCOP, favor pruebe con otro criterio.

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos repartados a Contralorfa.

Mo se encontré resultados con éste criterio de bisqueda en Ja base de datas de la Contraloria, favor pruebe con otra criterfo.

ﬁ > Facluracidn Fisica Estado tributario y plazo de vigencia para emision de comprobantes

Consulta de Estado Tributario

Informacidn general

Idantificacién Nombre/Razén social

0992556080001 CIMERCONSA S.A.

Permiso de facturacion
Vigencia

12 meses

Estado tributario

Resultado

AL DIA EN SUS OBLIGACIONES

Av. Quito entre Av. Rio Lelia y el Parque de la Juventud
(02) 2710216/ info@epconst.gob.ec / www.epconst.gob.ec
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| EMPRESA PUBLICA DE
o EP-CONST  consTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE

EMPRESA PUBLICA

CERTIFICADC DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PATRONALES

Ei Instituto Ecuatoriance de Seguridad So<cial ((ESS) certifca que. ravssados os
archivos dei Sistema de Histosria Laborai, e seforia) SUAREZ MORALES
GUILLERMO ISRAEL , representants 3=gal de [a emprasa CIMERCOMNSA S AL
con RUC Nro. 0292558080001 v deccidn LA GARZOTA. AGUSTIN FREIRE.
$Z 32 VILLA 30. ELOY VELASQUEZ. FRENTE A GARZOCENTR.. NO ragistra

osligaciones patronales en mors; informacsdn versficada a la fachs= o= amysicn
<=l pressnte cartifcado.

Ei IESS se reserva =| dereche de weritficar la formacion ¥ ias obligacicnes
pendientes que no se encontraren registradas o o hayan sico daterm=nadas,
ain perjuicio ¢e aplicar ias sancioses correspondienies; esta cartificacion no
implica condonacidn o renuncia dal derecho ded IESS. al ejercicio de las
mcocionas legales a que hubdiere lsgas para su cobro.

E: contenidoe de ssts cestificado puede ser validaco ingresanco al portad web del
IESS en el menl Empleador — Certificado de Obiligaciones Patronales,
digitando ei RUC de la emprasa o numero d= céduia.

Fismeeds aleccrIonlcsmants D07
FARLA DENISISE
BERMUDDEZ ROLIDAN

Abg. Karla Denisse Bermudaz Roscan

Dereclora Nacicnsd ca Recaudacdn y Gestsdn c= Tartess,

Emiticio el 92 de marzo de 2023
“salidez del Cartificado 3D diss

SOCIOS Y/ACCIONISTAS DE CIMERCONSA S.A

SUAREZ MORALES GUILLERMO ISRAEL
1719262162

——SUAREZ MORALES GUIEEERMO ISRAEE———

Av. Quito entre Av. Rio Lelia y el Parque de la Juventud
~ (02) 2710 216 / info@epconst.gob.ec / www.epconst.gob.ec
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=

iy

" BUBUCAS Sistema Oficial de Contratacién Publica ’ﬁ:f::}:;’;&,’,:::{;m

Jueves 2 4o Mareo de 2023 £ 16:55 RUCH 2363007532001 | Entidad: ENSRESA FUBLICA OE CONSTRACCICHES, | Usuario: manstardsross | ( Sstear Saidn |
150 28 -

VIVIZNDA Y DZ ASEQ DE SANTO DOMIN

rerales Corsultr Entid.id Contratante

Provee y ios Fallidos

B e RUS/ Nimers S
fucenr Dresssednr | daerfoasan (1719782152 J|I Buseac Provaeaer |
O Por fazn Seval

Pr Inc y A atarlos Fallidos reportados al SERCOP.

No se encontrt resultados con este criterdo de biisqueda an la base de datos dal SERCOP, favor pniebe con otro criteda.

y A arlos Fallldos reportados a Contraloria,

No se encontrd resultadas cou hste ceiterdo da hosqueda en fa base do datas de la Contraforla, favor prusbe can otco crlturio,

A > Facturacin Fisicay Estado tributario y plazo de vigencia para emisidn de comprobantes

Consulta de Estado Tributario

Informacién general

Identificacién Nombre/Razén social

1719262162 SUAREZ MORALES GUILLERMO ISRAEL

Permiso de facturacion
Vigencia

12 meses

Estado tributario
Resultado

AL DIA EN SUS OBLIGACIONES

SUAREZ MORALES JUAN FRANCISCO
1719422121

Q.
» SU!'ERL\T}NDE\'CIA
PROAAAL ALYy TR
= —=

SUAREZMORAEESSIUANFRANCISCO—

CR2TTAN001  ECUECOR PRE: 3200y

ECUAZCR FRESICENTE  2020-12.07 Ll A2312.13 7 18550 ]

ITRATI4RA001 ETUACOR

Av. Quito entre Av. Rio Lelia y el Parque de la Juventud
- (02) 2710216/ info@epconst.gob.ec / www.epconst.gob.ec
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MUNICIPALIDAD

Santo
X Domingo

mmmm

@b > Facturacidn Fisica > Estado tributario y plazo de vigeacia para emisién de comprobantes

Consulta de Estado Tributario
Informacidn general

Identificacién

1719422121

Nombre/Razén social

SUAREZ MORALES JUAN FRANCISCO
Permiso de facturacion
Vigencia

12 meses

Estado tributario
Resultado

AL DIA EN SUS OBLIGACIONES

+ 6oHGAs Sistema Oficial de Contratacién Publica
‘/emes 3 da Harzo 1e 2023 | 08:32
»SERCOP

= J—

a W
VAR ICA L IO 008

RUC: 2350007630001 | Entidad: EMPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCICHES,

Entidad Conteatante

Comoutac

2
VIVIENDA ¥ OF ASEO D& SANTD DOMINGS 26 ©
cons

Usuzeto: manchardarcen | [ Cerear Sewdn ]
s Inc

arios Fallldos

(e

*:[i Buaacas Frovesder |

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.

y Al

Mo se encontrd resultados cun este criteri de busqueda eif ks base de datos def SERCOP, favor prusbe can otro witerio,

fos Fallldos reportados a Contralorfa.

Ho sa encontrd rasultados con ésta criteda de basqueda en 1a basa da datos da Ia Contealoria, favoe pruete zan otre criterio.

SOCIOS Y/ACCIONISTAS DE CONSORCIO COCM

ROBERTO IGNACIO VELEZ ALVARADO
1307320612001

Q Supsmnaror

oA

TANG DEIRTRECTHANTAT By Y

BN

A

3

el

Av. Quito entre Av. Rio Lelia y el Parque de la Juventud
(02) 2 710 216 / info@epconst.gob.ec / www.epconst.gob.ec
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EMPRESA PUBLICA DE
EP-CONST consTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE
EMPRESA PUBLICA ASEO DE SANTO DOMINGO EP-CONST

S MUNICIPALIDAD

\ Sant
§?D§'@i?|8°

!" puuLchs Sistema Oficial de Contratacion Piblica ﬁ“’:},’.u‘:““m“‘,.
Jueves 2 de Harzo daf 2023 16:33 RUC: 2360007830001 | Enﬂdld EHPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCICHES, | Usuario: mancbandaross | ( Cerrar Sesién )

VIVIENDA Y DE ASEQ OE SANTQ DOMINGQ E? -
const

(71 Datos Generales Coruftar Entidad Cantratante

RCOP I . o o -

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

B por uc/ tumere de
Buscar Proveedtt |fentficacon 1307320512001

! Par Pazea Sacsl

| Buseat Provesder |

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados aI SERCOP,

No se encontré resulhdnq con esta criterio de bisqueda en la Imse de datas del SERCOP, favar pm!hé <an otro criterio.

Proveedores Incumplidos y Adludlcatarfos Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontrd rasultados con éste criterio de bisqueda en Ja base da datas da la Contraloria, favor pruebe con otre criterio.

i Jo comprabantas

52> Selado trnbinacio y plase da vigensia pars

T > Facturmsion T

Consulta de Estado Tributario

Informacién general

Idantificacién Nombra/Razén social

1307320612001 VELEZ ALVARADO ROBERTO IGNACIO

Permiso de facturacién
Vigencia
12 meses

Estado tributario
Reaultado

AL DIA EM SUS OBLIGACIONES

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PATRONALES

El Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social (IESS) certifica que, revisados los
archlvos del Sistema de Historia Laboral, el sefior(a) VELEZ ALVARADQ
ROBERTO IGNACIO, representante legal de la empresa VELEZ ALVARADO
ROBERTO IGNACIO con RUC Nro. 1307320612001 y direccién LOS
PAMBILES. PASAJE 7 105 PASAJE 1. 105. PASAJE 1. TRAS IGLESIA., NO
registra obligaciones patronales en mora; informacion verificada a la fecha de
ernision del presente certificado.

El IESS se reserva el derecho de verificar la informacidn y las obligaciones
pendientes que no se encontraren registradas o no hayan sido determinadas,
sin perjuicio de aplicar las sanciones correspondientes; esta certificacién no
implica condonacién o renuncia del derecho del |IESS, al ejercicio de las
acclones legales a que hubiere lugar para su cobro.

El contenido de esle certificado puede ser validado ingresando al portal web del
IESS en el ment Empleador — Certificado de Obligaciones Palronales,
digitando el RUC de la empresa o numero de cédula.

Pir=aso electrénicamente por:

!> KARLA DENISSE
*! BERMUDEZ ROLDAN

Av. Quito entre Av. Rio Lelia y el Parque de la Juventud
(02) 2 710 216 / info@epconst.gob.ec / www.epconst.gob.ec
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EMPRESA PUBLICA

ASEO DE SANTO DOMINGO EP-CONST X\ Domingo

KATTY CRISTINA PUMISACHO USHINA

1720092509001

Q|
) SUPERJN TENDENCIA
FOMANA R T MR
L~ o

Jueves 2 de Marzo dei 2023 15:34

HEOBaEAS Sistema Oficial de Contratacién Piblica ﬁtﬁf&‘:ﬁ%‘&%

RUC: 2360007330001 | Entidad: EMPRESA AUBLICA DE CONSTRUCCICNES, | Usuario: maccbandareaa | [ Cerrar Sesién |
VIVIENOA Y DE ASEO DE SMITO GOMINGO £P - |
ConsT |

Inca Datos Generales Consultar Ent:dad Contratante

»SERCOP

SR, ewlivea

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

UC | Namero de

Buccar Pravesdor: (v ([ Busear Provescer |

J 2 Razda Snoal

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos repartados al SERCOP.

Mo se encontré resultados con éste criterio de bisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro ariterio.

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

No se encontré resultados con éste criterio de bisqueda en la base de datos de la Contraloria, favor pruzbe con otro criterio.

> Facturacion Fisica Estado tributario y plazo de vigencla para emisién de comprabantes

Consulta de Estado Tributario

Informacidon general

Identificacién Nombre/Razén social

1720092509001 PUMISACHO USHINA KATTY CRISTINA

Permiso de facturacién
Vigencia

12 meses

Estado tributario

Resultado

AL DIA EN SUS OBLIGACIONES

Av. Quito entre Av. Rio Lelia y el Parque de la Juventud
- (02) 2710 216 / info@epconst.gob.ec / www.epconst.gob.ec
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| EMPRESA PUBLICA DE
EP-CONST  consTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE
" EMPRESA PUBLICA

OFERENTE 2: COMPROMISO DE ASOCIACION O CONSORCIO SEMAILURO
SOCIOS Y/ACCIONISTAS DE SEMAILURO

GONZALO EDUARDO LARA SALAZAR
1721175642001

— EARA-SAEAZAR GONZALO EDUARDO—

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES PATRONALES
El Institulo Ecuatoriano de Seguridad Social (IESS) certifica que. revisados los
archivos del Sistema de Historia Laboral, el sefior{a) LARA SALAZAR
GONZALOC EDUARDO., representante legal de la empresa LARA SALAZAR
GONZALO EDUARDO con RUC Nro. 1721175642001 y direccidon VISTA
HERMOSA. PASAJE A. SN . MARGEN DERECHO. JUNTO A DP IESS., NO

registra obligaciones patronales en mora; informacién verificada a la fecha de
emisidn del presente certificado.

El IESS se reserva el derecho de verificar la informacién y las obligaclones
pendientes que no se encontraren registradas o no hayan sido determinadas,
sin perjuicio de aplicar las sanciones correspondientes; esta certificacion no
implica condonacién o renuncia del derecho del |ESS, al ejercicio de 1as
acciones legailes a que hublere lugar para su cobro.

El contenido de eslte certificado puede ser validado ingresando al portal web del
IESS en el menu Empileador — Certifilcado de Obligaciones Patronales,
digitando el RUC de la empresa o nimero de cédula.

Plremaso @lecrYoOlcXnanta SOr:

KARLA DENISSE

Av. Quito entre Av. Rio Lelia y el Parque de la Juventud
- (02) 2710216/ info@epconst.gob.ec / www.epconst.gob.ec
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EMPRESA PUBLICA ASEO DE SANTO DOMINGO EP-CONST Domingo
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4 > Facturacion Fisica» Estado tributario y plazo da vigencia para emisidn de comprobantes

Consulta de Estado Tributario

Informacién general

Identificacién Nombre/Razén social

1721175642001 LARA SALAZAR GONZALO EDUARDO

Permiso de facturacién
Vigencia
12 meses

Estado tributario
Resultado

AL DIA EN SUS OBLIGACIONES

% COMPRAS : ; o b ‘ "
foogicg  Sistema Oficial de Contratacion Piblica ﬁf":ﬁu}“ﬁ‘é‘gm
Viernes 3 dz Marzo del 2023 09:03 RUC: 2360007880001 | Entidad: ENPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCICNES, | Usuario: marchandarosa | [ Cerrar Sesidn |
VIVIENDA Y DE ASEQ D SANTO COMINGO €7 - |
CeNST

Inco  DatosGenersles  Consultar | Enbd

»Buscar Empresas

[ECuicoR v [ Todas
UBICACON ENPRESA RUC NOWJOENTE, FECHA HABLTACIN ESTADORUP b
SANTODOMNGO R LATROT B et 01728 Hatdist :
E it Sistema Oficial de Contratacién Publica ?8’:,‘\1;‘“;‘:%‘“‘“
[Ingresar af Sistem

Wharnes 3 de Marzo de 2023 | 03:05

»SERCOP
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

Auscar Progeador:

(manrseazan 1| [ Besear Praveader |

L For Razza Secal

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.
Mo sa encontrd resultades con $5t2 criterfo da bisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.

|Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

Ho se encontrd resultados con $ste criterio de bisquada en la base de datos de la Contralorfa, favor pruebe con otro criterio.

= = ' Av. Quito entre Av. Rio Lelia y el Parque de la Juventud
~ (02) 2710216/ info@epconst.gob.ec / www.epconst.gob.ec

® e 00
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/

LUROMAQSA S.A
1792478480001

AETNPAT

COMNSULTA DE CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES Y EXISTENCIA LEGAL
st

LUROMAQSA S.A.

SOCIETARIO MERCADO DE VALGRES SEGUROS
Ruc: ATTUTIAHN
Expederte: 174328
Rpresearss <Qa TALAZAR FBCAURTE NANCY MARITZA,
Capest sosas: )
Snuacen wgk activa
Camlamiers de SUEGICITN { vt fedslt STHA CUMPLIDO

Bt mbematiem s oy o et ity o ok ety bt e b AR B 3 6

— LUROMAQSA- S A——

@ INFORMACION GENERAL DE LA COMPANIA

- .
Erpaciecy 7us T awe (e Facha e cometoate EEr O
ot [Er=h Anapay e oot o
i1 snmarin: AN tesedrep ATRA

- £ Ublcscdn
Prerees ARG Crtin o Teirt Qo
Paneds - o FOPRIACL UDATR Neres EXO
“rniwein A LGS IR S Goyrta
Fafoadim el NN GRC10C s [ Gl
e P L
Rebrrrca it is FREATLA V900 IV LWL

ACCIONISTAS DE LA COMPANIA

Nemtre Masenuidn Tigo mvsesiin
B e
e n
T 3

ek

: Sistema Oficial de Contratacién Plblica W e oo
Vierres 3 de Marzo de 2023 | 09:09 RUC: 2260007880001 [ Entidad: EMPRESA PUBLICA DE COKSTRUCCIONES, | Usuario: mancbandacosa | [ Cerrar Sesidn ]
VIVIERDA Y DE ASEQ DE SANTO DOM| XH%OOHST

Entidad Cenlratante

»Buscar Empresas

v] - [ Todes v [1792472320031

= UBICACION EMPRESA RUC NGMIDENTE. FECHA HABILTACION ESTADO RUP '“ﬁ&’:’xﬁf"
e QuiTo IRt A 179247210001 018111 Habliado 1S

— : —— Av. Quito entre Av. Rio Lelia y el Parque de la Juventud
= = = - (02) 2710216 /info@epconst.gob.ec / www.epconst.gob.ec
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EMPRESA PUBLICA DE | Juesion
. EP-COONST  consTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE \% Santo
) ) e oOsliCA ASEO DE SANTO DOMINGO EP-CONST KDfn\mmgo

Sistema Oficial de Contratacién Pblica ’g’ i o O
Viernes 3 de Marzo de 2023 | 09:10 RUC: 2360037880091 | Entidad: EMPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCIONES, | Usuario: manobasdarosa \ [ Cerrar Sesid)
VIVIENDA Y DE A3E0Q DE SSNTO WNINCEJG‘E‘P -
NST

Inao les Coru Entidad Cantratante

3ERCOP
Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

Buscar Proveedon | 179247325001 ["Buac Proveedar |

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados al SERCOP.

No se encontrd resultados con éste criterio de bisqueda en la base de datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contralorfa,

Ho se encontrd resultados con #ste criterio de busqueda en la base de datos de fa Contraloria, favor pruebe con otro criterio.

SRI zu.a\‘ A

ﬁ- 3 Facturacion Fisicay Estado tributario y plazo de vigencia para emisién de comprobantes

Consulta de Estado Tributario

Informacién general

Identificacién Nombre/Razén social

1792478480001 LUROMAQSA S.A.

Permiso de facturacion
Vigencia

12 meses

Estado tributario
Resultado

AL DIA EN SUS OBLIGACIONES

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OSLIGACIONES PATRONALES

El Instituto Ecuatorianoc de Seguridad Social (IESS) certifica que, revisados los
archivos del Sistema de Historia Laboral, el sefior{(a) SALAZAR RICAURTE
NANCY MARITZA, representante legal de la empresa LUROMAQSA S.A. con
RUC Nro. 1792478480001 y direccicon EL BATARMN. REPUBLICA DE EL
SALVADOR ES-10 . S/N. AV. LOS SHIRIS. DIAG. TRIBUNA SHIRI., NO
registra obligaciones patronales en mora: informacion verificada a la fecha de
emisiédn del presente certificado.

El IESS se reserva el derecho de verificar la informacidn y las obligaciones
pendientes que no se encontraren registradas o no hayan sido determinadas,
sin pearjuicio de aplicar las sanciones correspondientes; esia certificacidadn no
implica condonacién o renuncia del derecho del IESS. al ejercicio de las
acciones legales a que hubiere lugar para su cobro.

El contanido de este certificado puede ser validado ingresando al portal web del
IESS en el ment Empleador — Certificado de Obligaciones FPatronales,
digitando el RUC de 1la empresa o numero de cédula.

Firmaoo elecctrcmicamente POr:
EKARILA DENISSE
BERMOUODEZ ROLDAIN

E Av. Quito entre Av. Rio Lelia y el Parque de la Juventud
= (02) 2 710 216 / info@epconst.gob.ec / www.epconst.gob.ec
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SOCIOS Y/ACCIONISTAS DE LUROMAQSA S.A

MUNICIPALIDAD

. Santo
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NARVAEZ HERRERA MARJORIE MARLENE
1719787184

g PFRNTF\DF\CI A

SEV e A v

JARVAEZ HERRERA MARJORIEMAREENE
A-'bm\h!"dm Aztual en:

CE TRANZS

LURDMADIA S A

OB MACT
‘Viarnes 3 de Marzo def 2023 03119

Sistema Oficial de Contratacién Publica ﬁ’ s
RUC: 2350097830001 | Enlidad: EMPRESA PUBLICA OF CQNSTPJ)CCIOH!S
VIVIENDA Y DE ASEO DE SANTO W!l"GO
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Pruveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fdllldus reportados al SEREOP

Ho se encontré resultados can éste criterio de basqueda en la base da \Jnms Ah'l SERCOP, favor pruebe con otro criterlo.
Proveedares Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos repartadas a Contralorfa,

No se encontrd resultodos con éste criterio du basqueda wn la basa de datos de la Cantraloria, favor pruebe con otro criterio,
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CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE OSBLIGACIONES PATRONALES
El Institulo Ecuatoriano de Seguridad Social {IESS) ceartifica que, revisados los
archivos del Sistema de Histloria Laboral, el senor(a) NARVAEZ HERRERA
MARJORIE MARLENE. representante legal de |la empresa NARVAEZ
HERRERA MARJORIE MARLENE con RUC Nro. 1719787184001 y direccidn
CENTRO. AV. ABRAHAM CALAZACON LOTE 108 RIO CUTUCHI 1. RIO
CUTUCHI. 1., NO registra obligaciones patronales en mara; informacicdn
verificada a la fecha de emisiédn del presente certificado

El IESS se reserva el derecho de verificar la informiacidn y las obligaciones
pendientes que no se encontraren registradas o no hayan sido determinadas,

sin perjuicio de aplicar las sanciones correspaondientes;
implica condonacidn o renuncia del

esta certificacidn no
derecho del IESS, al ejercicic de ias
accioneaes legales a que hubiere lugar para su cobro

IESS en el mend Empleador — Certifilcado de Obligaciones Patronales,
digitandao el

El contenido de este certificado puede ser validado ingresando al portal web del
RUC de la empresa o numero de cédula.

Firmaso sleccrfoicamente Dor:
KARIL.A DENISSE
BERMUDEZ ROLDAN

V. Quito entre Av. Rio Lelia y el Parque de la Juventud
(02) 2 710216/ info@epconst.gob.ec /www.epconst.gob.ec
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> Peninfives > Euds mdasay dgeacia para enisida

Consulta de Estado Tributario

Informacidn general

Identificacion Nombra/Razén sozial

1719787184 NARVAEZ HERRERA MARJORIE MARLENE

Permiso de facturacion
viguncia
3 meses
Listada de motivas - | regaue

CELGACCHES TADUTARAS PENTAENTES

Estado tributario
Resuitado
OBLIGACIONES TRIBUTARIAS PENDIENTES

SALAZAR RICAURTE NANCY MARITZA

1710096296
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=SAEAZAR RICAURTE NANCY MARITZA=

EoHntAs Sistema Oficial de Contratacién Pdblica | e
‘ernes 3 de Marzo de 2023 | 03:25 RUC: 2360007330201 | Entidad: EMPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCICHES, | Usuario: manshandarusa | [ Cerrar Sesidn )

VIVIENOA Y DE ASEQ DE SANTO DOMINGO £2 -
COHST

Consila Entidad Conlrafante

SERCOP

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos

® 5o AUC/ Hhimeca de
sl 17105 J|(BasearProvessc }

£ Per 23240 Socd

Buscar Proveedor:

proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallldos reportados al SERCOP.

No se encontrd resultados con éste criterio de bisqueda en la base da datos del SERCOP, favor pruebe con otro criterio.

Proveedores Incumplidos y Adjudicatarios Fallidos reportados a Contraloria.

Ho se encontrd resultados con éste criterio de bisqueda en la base de datos de la Contralorfa, favor pruebe con otro criterio.
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scar Empresas

1710036228

Lives vl

UBICACION EMPRESA RUC ! NUMIDENTIF. FECHAHABILITACION ESTADO RUP MEospACKH

> Facturacién Fisicad Estado tnbutario y plazo de vigencia para emision de

Consulta de Estado Tributario

Informacidn general

Identificacién Nombre/Razon social
1710096296 SALAZAR RICAURTE NANCY MARITZA

Permiso de facturacién
Vigencia

12 meses

Estado tributario
Resultado
AL DIA EN SUS OBLIGACIONES

Ing. Carlos Andrés Fierro Maldonado My. IM;ngueta Solorzano
PRESIDENTE DE LA COMISION TECNICA TYIIHLAR DE AREA

PROFESIONAL RELACIONADO CON EL PROCESO
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